55.898.830/0001-70 

ENDEREÇO:  RUA 02, nº 16, QUADRA 10, Vila 
Brandão, Colinas/MA, 

REPRESENTANTE: DANIEL OLIVEIRA SOUSA 
DA SILVA CPF: 059.497.683-96 ENGENHEIRO 
CIVIL  

CREA-MA: 1117160688 

E-MAIL: factor.engenharia@outlook.com 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 1.771.278,26 
(UM MILHÃO, SETECENTOS E SETENTA E UM MIL, 

DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E VINTE E 
SEIS CENTAVOS) 

PRODUZA SEUS EFEITOS JURÍDICOS. 

LUÍS DOMINGUES/MA, 06 DE FEVEREIRO DE 2026 

JEFFERSON BRAGA QUEIROZ 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, 

TRANSPORTES, SERVIÇOS PÚBLICOS E 
URBANISMO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO